Заместителю директора по реализации тепловой энергии по Забайкальскому краю филиала ПАО «ТГК-14»
«Читинский Теплоэнергосбыт»
[bookmark: _GoBack] А.С.Парамоновой
От __________________________
____________________________
Адрес_______________________
____________________________
Договор/ЛС__________________
Телефон_____________________

Заявление на проектирование узла учета тепловой энергии
 Прошу Вас заключить договор на проектирование узла учета тепловой энергии для _______________________________________________________________________
(полное наименование организации)
на объектах, расположенных по следующим адресам_____________________________ __________________________________________________________________________
(полный перечень объектов , на которых устанавливаются узлы учета с адресами)

 «______»____________ 20____г.     		  Подпись ________ ___________________
(расшифровка подписи)

Согласие на обработку персональных данных
 Я, (Ф.И.О) _________________________________________________________________, даю согласие ПАО «ТГК-14» на обработку персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес обслуживания, номер телефона, предусмотренных п.3 ст.3 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 №152-ФЗ, а именно любых действий (операций) или совокупности действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение персональных данных, хранящихся и поступающих в базу данных ПАО «ТГК-14».
«____»_______________20_____г. 			                 _____________________________________
							(подпись субъекта персональных данных)